■ Vysokootáčkové ramenové interlocky
■ High speed cylinder bed interlock machines
Typ ■ Model
CT9000 Series
■ Vysokootáčkové ramenové interlocky
■ High speed cylinder bed interlock machines
ANITA B s.r.o.
Průmyslová 2453/7

s e r i e s
MODELOVÉ ZNAČENÍ
MODEL NUMBERING
TYP STROJE
CT	 Ramenový stroj
CTD	 Ramenový stroj se zabudovaným servomotorem a odstřihem niti
CTF	 Ramenový stroj s patkovým podáváním
CTU	� Ramenový stroj s patkovým podáváním se zabudovaným servo-
motorem a s odstřihem niti
TYPOVÁ ŘADA
90	 Standardní šití
92	 Extra silné šití
93	 Ořez materiálu z levé strany
97	 Stroj s malým ramínkem
APLIKAČNÍ KÓD
00-0	 Běžné šití (základní model)
03-0	 Lemování
11-0	 Ukončení (začištění) délky
13-0	 Rozešívání švů do 3,0 mm (položení švu na bok)
13-1	 Rozešívání švů do 3,0 mm (na plocho)
13-2	 Rozešívání švů do 6,0 mm
42-0	� Všívání elastického pasového límce s pneumaticky ovládaným
zakladačem
42-2	� Všívání elastického pasového límce s mechanicky ovládaným
zakladačem
60-0  	 Plochý šev (flatlock)
85-0	� Všívání elastického pasového límce (ořez materiálu z pravé
strany, odtahový válec, odsání ořezaného materiálu)
HORNÍ KRYTÍ
0	 Bez horního krytí
–	 S horním krytím
POČET JEHEL
2	 2 jehly
3	 3 jehly
4	 4 jehly
ROZTEČ JEHEL
40	 4,0 mm
48	 4,8 mm
52	 5,2 mm
56	 5,6 mm
60	 6,0 mm
64	 6,4 mm
TYP STEHOVÉ DESKY
M	 Pro středně silné materiály
H 	 Pro silné materiály
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
CS001 ~ CS004	 Zahuštění stehu
RP03 ~ RP04	 Odtahový válec
UCP	 Pneumatický odstřih nití
UCE 	 Elektromagnetický odstřih nití
BS003	 Vestavěný snímač
TB	 Našívání pásky
TB003	 Vybavení pro šití poutek
BOC	 Lemování
PFE01	 Elektromagnetický zdvih patky
TR001 ~ TR005	 Napínací válce
CV-07A, CV-17A	 Venturiho zařízení pro připojení na rozvod stlačeného vzduchu
SV-001	 Odsávací zařízení (motor s nádobou a hadicemi)
SV-002	� Odsávací zařízení (motor s nádobou a hadicemi zabudován v
kompaktní skříni)
TFU	 Předdávkovací zařízení
EG005	 Vodič
DC001	 horní krytí dvěma barvami
 MACHINE TYPE
CT	 Cylinder bed interlock machine
CTD	 Direct drive cylinder bed interlock machine with thread trimmer
CTF	 Cylinder bed interlock machine with bottom and top feed dog
CTU	� Direct drive cylinder bed interlock machine with bottom and top
feed dog and thread trimmer
MODEL CLASSIFICATION
90	 General materials
92	 Extra heavy materials
93	 Left hand knife mechanism